

Mielec, dnia 01.10.2018r.

SzP.ZP.271.96-5.18

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę sprzętu medycznego i mebli dla potrzeb Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii Szpitala Specjalistycznego w Mielcu.

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1, dot. Grupa nr 17 – „Aparat do ultrafiltracji”

Czy zamawiający dopuści aparat do ultrafiltracji z przekątną ekranu 10,4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2, dot. Grupa nr 17 – „Aparat do ultrafiltracji”

Czy Zamawiający dopuści aparat do ultrafiltracji, w którym zestawie drenów jest umieszczony na tacce, a system rozpoznaje i wypełnia go automatycznie ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3, dot. Grupa nr 17 – „Aparat do ultrafiltracji”

Czy Zamawiający dopuści aparat do ultrafiltracji, w którym terapię są wykonywane za pomocą różnych zestawów drenów umieszczonych na tacce, ale system wypełnia je automatycznie ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa operacyjna zintegrowana-szt.3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z kopułami w kształcie trójlistnej kończyny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa operacyjna zintegrowana-szt.3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z możliwością elektronicznej regulacji pola operacyjnego za pomocą dotykowego panelu umieszczonego przy czaszy w zakresie 17-28cm (D10) oraz parametrem D50 wynoszącym 50% D10?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa operacyjna zintegrowana-szt.3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z klasą szczelności IPX0?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa operacyjna zintegrowana-szt.3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie 3000-5000K w krokach co 500K?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie 3000-5000K w krokach co 500K

Pytanie nr 8, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa operacyjna zintegrowana-szt.3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną w której głębokość oświetlenia L1+L2 60%Ec wynosi 60cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa operacyjna zintegrowana-szt.3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną w której lampa z przygotowaniem do zainstalowania kamery ma możliwość obrotu we wszystkich osiach o kąt 340° ze względu na przewodowy przesył sygnału Video?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa zabiegowa mobilna – szt.1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z możliwością obrotu o kąt 60° na zahamowanym statywie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa zabiegowa mobilna – szt.1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową w której regulacja natężenia odbywa się w sposób elektroniczny tylko za pomocą panelu na czaszy lampy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa zabiegowa mobilna – szt.1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z temperaturą barwową wynoszącą 4350K?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową z temperaturą barwową wynoszącą 4350K

Pytanie nr 13, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa zabiegowa mobilna – szt.1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z klasą szczelności IPX0?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa zabiegowa sufitowa – szt.1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową w której regulacja natężenia odbywa się w sposób elektroniczny tylko za pomocą panelu na czaszy lampy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa zabiegowa sufitowa – szt.1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z temperaturą barwową wynoszącą 4350K?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową z temperaturą barwową wynoszącą 4350K

Pytanie nr 16, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Lampa zabiegowa sufitowa – szt.1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z klasą szczelności IPX0?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Stół operacyjny chirurgiczny-2szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w materace viscoelastyczne z efektem pamięci kształtu o grubości 75mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Stół operacyjny chirurgiczny-2szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny o wymiarach długości =2060mm szerokości bez szyn bocznych 520mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Stół operacyjny chirurgiczny-2szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny z kołami o średnicy 80mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Stół operacyjny chirurgiczny-2szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny z blokadą stołu do podłoża uzyskiwaną w sposób elektrohydrauliczny za pomocą pilota lub panelu umieszczonego na kolumnie stołu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stół operacyjny z blokadą stołu do podłoża uzyskiwaną w sposób elektrohydrauliczny za pomocą pilota lub panelu umieszczonego na kolumnie stołu

Pytanie nr 21, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Stół operacyjny chirurgiczny-2szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w zagłówek tylko z regulacją kątową w zakresie +45°/-90° za pomocą mechanizmu zapadkowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Stół operacyjny chirurgiczny-2szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny z regulacją wysokości w zakresie 498mm- 1000mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stół operacyjny z regulacją wysokości w zakresie 498mm- 1000mm

Pytanie nr 23, dot. Grupa nr 4 – Wyposażenie sal ortopedycznych, Stół operacyjny chirurgiczny-2szt.

Czy Zamawiający zgodzi się na termin dostawy wynoszący 8 tygodni od dnia podpisania umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ